
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 79» 

пер. Тихий, 18 г. Красноярск 660068 

телефон (391) 262-01-27     Е-mail: sch79@mailkrsk.ru 

ОКПО 52291065, ОГРН 1022402057260 ИНН 2462022387/КПП 246201001 

 

Приказ 

05.08.2024г.           № 01-10-139 

 

О создании комиссии по урегулированию споров  

между участниками образовательных отношений 

 

На основании положения о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений 

Приказываю: 

Создать комиссию комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в следующем составе: 

Председатель- Черноусова Н.Н., заместитель директора по УВР 

Члены комиссии:  

Колбина Н.М., председатель первичной профсоюзной организации  

Помоз Н.В., учитель русского языка и литературы 

Щербань Н.А., законный представитель учащегося 8 «В» класса 

Ковалев А.В., законный представитель учащейся 8 «А» класса 

Лисовская Е.С., законный представитель учащегося 8 «В» класса 

 

 

Директор        Г.В. Влажина 

 

 С приказом ознакомлены: 

___________ Черноусова Н.Н.   «___»__________ 2024г. 

___________ Колбина Н.М.    «___»__________ 2024г. 

___________ Помоз Н.В.    «___»__________ 2024г. 
 

mailto:sch79@mailkrsk.ru

